
ادامه از صفحه یک‌
بزرگداشت سالروز طوفان الأقصی 
اقامه نماز جمعه با امامت رهبر انقلاب  
آن هم در آستانه یک ساله شدن عملیات 
طوفان الاقصی، حاوی پیام مهم است. مکتب 
جهاد و از خودگذشتی که از ایران شروع شد 
و مرزها را درنوردید  امروز جبهه ای با عنوان 
جبهه مقاومت تشکیل داده  که نسیم آن امروز 
همه ملت‌ها را در برگرفته است و اکنون می توان 
گفت حرکت  طوفان الاقصی مسیر رسیدن به  
یکی از مهم‌ترین آرمان انقلاب اسلامی یعنی 
نابودی رزیم صهیونیستی بود.  در طول یک 
سال گذشته  بارها رهبر انقلاب در سخنرانی 
های خود عملکرد وحشیانه رژیم صهیونیستی 
در سال‌های گذشته را عامل شروع طوفان 
الاقصی می‌دانستند.  طوفان الاقصی باعث شد 
که اسرائیل مجبور شود نه برای دستاورد  و 
پیروزی بلکه برای بقا بجنگد.  در کنار این مسئله  
این عملیات در فلسطین اشغالی برکات متعدد 
دیگری مانند تخریب تمامی زیرساخت‌های 
اقتصادی رژیم غاصب، افزایش تنفر عمومی 
مردم جهان از صهیونیسم جنایت کار 
وحامیانش، مهاجرت معکوس صهیونیست‌ها، 
اثبات توانایی حماس و عزت محور مقاومت 
برای کشورهای منطقه و نهایتا   اتحاد دولت‌های 
اسلامی علیه رژیم صهیونیستی را در پی داشت.  
بنابراین بررسی اهمیت عملیات طوفان الاقصی 
و پیامدهای آن بر سر رژیم صهیونیستی  یکی از 
مهم ترین بحث‌های خطبه های نماز جمعه این 
هفته بود جایی که  رهبر معظم انقلاب  تاکید 
کردند  نهایتا این محور مقاومت و حزب اله است 
که پیروز این میدان است و اسرائیل دشمن 
همه کشورهای منطقه از جمله ایران، لبنان، 
فلسطین، یمن و سوریه  و ... بوده  و باید تمام 
کشورهای منطقه کمربند استقلال را در مقابل 

این جنایتکار ببندند. 
گرامیداشت مراسم سید مقاومت در 

محیطی بزرگتر از حسینه امام خمینی
نمی توان  کتمان کرد که یکی از مهم ترین 
دلایل برگزاری نماز جمعه این هفته تهران به 
امات رهبر انقلاب آن هم در مصلی امام خمینی، 
بزرگداشت مجاهد بزرگ شهید سید حسن 
نصراله بود. به یاد داشته باشیم که مجاهد کبیر، 
پرچم‌دار مقاومت در منطقه، عالم بافضیلت 
دینی و رهبر مدبر سیاسی تنها چند مورد از 
ویژگی‌های شخصیت بی‌نظیر سیدحسن 
نصراله است که رهبر انقلاب اسلامی در پیام 
خود به مناسبت شهادت ایشان برشمردند. 
همچنین ایشان در  خطبه های خود به جایگاه 
و اهمیت این شهید در محور مقاومت  اشاره  
داشتند و فرمودند که ترورهای اخیر نشان از 
ضعف رژیم صهیونیستی است که نه تنها محور 
مقاومت را از مسیر خود متوقف نخواهد کرد  
بلکه به آن سرعت بیشتری داده است. در پایان 
هم ایشان اشاره ای به توصیه سید نصراله به 
ملت لبنان  داشتند که در فقدان شخصیت‌های 
بزرگ مقاومت نامید نشوند و در مسیر مبارزه 

تردید نکنند.  
تزریق روحیه به جامعه 

 رهبر معظم انقلاب در طول سال های 
اخیر و در شرایط بحرانی همواره تلاش کرده‌اند 
که   یک روحیه انقلابی‌گری را به مردم تزریق 
کنند، مردم را در صحنه نگه دارند و به همه‌ 
کسانی که توانایی سخن گفتن با مردم را دارند 
و رسانه در اختیارشان است چه در فضای 
‌مجازی، چه در مطبوعات و چه در صدا و سیما  
توصیه داشتند که کانون تزریق روحیه و  امید 
به کشور باشند؛ چراکه پمپاژ یاس و نامیدی به 
جامعه، کار دشمن است. در هفته ای که گذشت 
همزمان با شروع عملیات سپاه پاسدران انقلاب 
اسلامی علیه رژیم صهیونیستی بسیاری از 
رسانه‌های غربی با ایجاد تشویش و نگرانی بین 
مردم در تلاش بودند  تا شائبه ورود  ایران به یک 
جنگ گسترده ایجاد کرده و مردم را به وحشت 
بیاندازند اما  جمهوری اسلامی  اعلام کرد که  
وضعیت کشور جنگی نیست، عملیات تمام شده 
مگر آن‌که اسراییل بخواهد واکنش نشان دهد 

که در آن صورت موج دوم برمی خیزد.  
ضمن اینکه رهبر انقلاب هم  در خطبه های 
روزجمعه  در تلاش بودند  با سخنرانی خود 
چنین مسئله ای را موشکافی کرده و باز هم بارقه 
امید را  در  دل مردم ایران بکارند جایی که ایشان 
تاکید داشتند کار درخشان نیروهای مسلح ما 
توجیهی حقوقی و اخلاقی و بین المللی دارد. 
در نهایت باید گفت با توجه به اینکه درون‌مایه 
انقلاب اسامی ایران برخورداری از حمایت 
حداکثری مردم است حضور میلیونی مردم در 
این هوای گرم و راههای پر ترافیک اگر نشان از 
زنده بودن روحیه امید  در بطن جامعه نسبت به 

انقلاب و رهبرشان  نیست پس چیست؟!
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اخبار کوتاه
وزیر خارجه ایران در اوج بمباران رژیم 

صهیونیستی به  لبنان سفر کرد؛

مانور قدرت در دل آتش
وزیر خارجه ایران با حضور در سفارت ایران در 
بیروت، بر اهمیت استفاده از همه ظرفیت‌های 
دیپلماتیک ایران جهت حمایت از لبنان و 
منطقه در برابر شرارت‌های رژیم اشغالگر تاکید 
کرد.به گزارش مهر، سید عباس عراقچی وزیر 
امورخارجه کشورمان بلافاصله بعد از ورود به 
بیروت، با حضور در سفارت جمهوری اسلامی 
ایران با کاردار و همکاران نمایندگی کشورمان 
دیدار و گفت‌وگو کرد و در جریان آخرین 
تحولات لبنان قرار گرفت.عراقچی در این 
دیدار ضمن تبریک و تسلیت شهادت سید 
مقاومت شهید سید حسن نصراله دبیرکل 
مجاهد حزب‌اله لبنان و سردار شهید نیلفروشان 
و سایر شهدای عزت و مقاومت، از مجاهدت‌های 
دیپلمات‌های کشورمان در بیروت در این 
شرایط حساس قدردانی نمود.رئیس دستگاه 
دیپلماسی همچنین بر اهمیت استفاده از همه 
ظرفیت‌های دیپلماتیک جمهوری اسامی 
ایران جهت حمایت از لبنان و منطقه در برابر 
شرارت‌های توسعه‌طلبانه و تجاوزکارانه رژیم 

اشغالگر صهیونیستی تاکید کرد.

ادعای آمریکا در مورد جعل 
اخبار انتخابات آنها توسط ایران 

مردود است
سخنگوی وزارت امور خارجه ادعای آمریکایی‌ها 
مبنی بر استفاده ایران از هوش مصنوعی برای 
انتشار اطلاعات جعلی یا تفرقه‌افکنانه درباره 
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا را بی‌اساس 
و مردود دانست. به گزارش خبرگزاری مهر، 
اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت امور خارجه 
گزارش سالانه وزارت امنیت داخلی ایالات 
متحده آمریکا مبنی بر استفاده برخی کشورها 
از جمله ایران از هوش مصنوعی برای انتشار 
اطلاعات جعلی یا تفرقه‌افکنانه درباره انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا را بی‌اساس و مردود 
دانست.سخنگوی وزارت امور خارجه تاکید 
کرد: این ادعاهای تکراری و بی اساس که چندی 
است از سوی برخی مقام‌ها و نهادهای آمریکایی 
مطرح می‌شود، با انگیزه‌های سیاسی است و 
دارای مصارف سیاسی داخلی می‌باشد.بقایی 
خاطرنشان کرد: دولت آمریکا که سابقه‌ای 
طولانی در مداخله غیرقانونی در امور داخلی 
دیگر کشورها دارد، در جایگاهی نیست که 

چنین اتهامی را به دیگر کشورها نسبت دهد.

بیانیه ضدایرانی گروه 7 و 
حمایت از اسرائیل

سران گروه هفت در بیانیه‌ای مشترک، پاسخ 
نظامی ایران به اقدامات تروریستی رژیم 
صهیونیستی را محکوم و آن‌را »تهدیدی جدی 
علیه منطقه دانستند«. گروه هفت در بیانیه‌ای 
ضدایرانی، بار دیگر بر تعهد خود به »امنیت 
اسرائیل« تاکید کرد. سران گروه هفت در 
بیانیه‌ای مشترک که شامگاه روز پنجشنبه 
منتشر شده است، پاسخ نظامی ایران به اقدامات 
تروریستی رژیم صهیونیستی را محکوم کردند 
و آن‌را »تهدیدی جدی علیه منطقه دانستند«.
این موضع‌گیری درحالی است که ایران اعلام 
کرده پس از خویشتن‌داری ۲ ماهه و پس از 
بی‌عملی غرب در وادار کردن رژیم صهیونیستی 
به پایان‌دادن به اقدامات تروریستی خود، پاسخ 
قاطع و هوشمندی به این رژیم در عملیات 
»وعده صادق ۲« داده است. سران کشورهای 
گروه هفت که اکثر آن‌ها حامی تمام‌قد رژیم 
صهیونیستی هستند، همچنین نگرانی عمیق 
خود را درباره بروز بحران در منطقه غرب آسیا 
ابراز کردند و از تمام بازیگران منطقه خواستند 
»رفتار مسئولانه« از خود نشان دهند. سران 
آمریکا، انگلیس، فرانسه، آلمان، کانادا، ایتالیا 
و ژاپن ضمن تاکید بر تعهد خود به »امنیت 
اسرائیل«، خواستار آتش‌بس در غزه و آزادی 

اسرای اسرائیلی شدند.

هزینه ۱.۲ میلیارد دلاری آمریکا 
برای مقابله با حملات ایران و 

یمن
وزارت دفاع آمریکا برای مقابله با حملات 
محور مقاومت به منافع رژیم صهیونیستی و 
همچنین حضور نظامی در منطقه، درخواست 
بودجه میلیارد دلاری داده است.به گزارش 
ایسنا، پنتاگون قرار است ۱.۲ میلیارد دلار 
برای حفظ کشتی‌های مستقر در دریای سرخ 
و همچنین پرُ کردن دوباره ذخایر موشک‌های 
رهگیری که برای دفع حملات ایران و نیروهای 
مقاومت منطقه از جمله حملات ارتش یمن به 
سرزمین‌های اشغالی و کشتی‌های مرتبط با 
رژیم صهیونیستی استفاده شده است، هزینه 
کند.آمریکا می‌گوید ۲ ناو نیروی دریایی 
این کشور به نام های »یواس‌اس بالکلی« و 
»یواس‌اس کول« برای رهیگری موشک‌های 
ایران در عملیات »وعده صادق ۲« مشارکت 
داشتند و ۱۲ موشک رهگیر شلیک کرده‌اند. با 
این حال، میزان اثرگذاری این اقدامات مشخص 

نیست. 

وزیر خارجه سوئد با گوجه و پیاز مورد حمله قرار گرفتایلان ماسک در تجمع انتخاباتی ترامپ شرکت می‌کندبایدن: بعید است جنگ تمام‌عیار منطقه‌ای رخ دهد
رئیس جمهور آمریکا گفت: فکر نمی‌کنم جنگی تمام‌عیار در منطقه رخ دهد. رئیس‌جمهور 
آمریکا به سوالاتی درباره اقدام نظامی مشروع ایران به عملیات متجاوزانه و تروریستی رژیم 
صهیونیستی در منطقه پاسخ داده و گفت که فکر نمی‌کند جنگی منطقه‌ای در نتیجه 
این تنش‌ها رخ دهد.جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا در پاسخ به این سوال که آیا از رژیم 
صهیونیستی خواسته است در پاسخ به ایران به تاسیسات نفتی آن حمله نکند، گفت که »من 
به طور علنی مذاکره نمی‌کنم.« شبکه تی‌آرتی گزارش داد که بایدن در پاسخ به این سوال که 
آیا نگران احتمال حمله رژیم صهیونیستی به تاسیسات نفتی ایران و افزایش قیمت جهانی نفت 

به تبع آن است، گفت: اگر طوفانی بیاید، قیمت‌ها بالا می‌روند. نمی‌دانم؛ چه کسی می‌داند.

میلیاردر آمریکایی و حامی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور پیشین آمریکا و نامزد حزب 
جمهوری‌خواه در انتخابات این کشور گفت که در تجمع کارزار انتخاباتی ترامپ در 
پنسیلوانیا، ایالتی که پیش‍تر در یکی از تجمعات به جان او سوء قصد شده بود، شرکت 
خواهد کرد.به گزارش ایسنا، ایلان ماسک، میلیاردر حوزه فناوری آمریکا که از دونالد 
ترامپ، رئیس‌جمهور پیشین این کشور و نامزد حزب جمهوری‌خواه در انتخابات 
ریاست‌جمهوری  ۲۰۲۴ آمریکا حمایت کرده است، گفت که در تجمع کارزار انتخاباتی 
ترامپ در باتلر پنسیلوانیا شرکت خواهد کرد.ترامپ در ژوئیه گذشت مورد سوء قصد 

قرار گرفت.

حامیان فلسطین در سوئد وزیر خارجه این کشور را به دلیل حمایتش از رژیم صهیونیستی با پرتاب 
گوجه و پیاز مجبور به فرار از صحن پارلمان این کشور کردند.به گزارش ایسنا، بر اساس تصاویری 
که رسانه‌های سوئدی منتشر کردند »ماریا مالمر اشتنرگارد«، وزیر امور خارجه جدید سوئد در 
حالی که در بحثی در پارلمان بر سر نحوه رای دادن سوئد برای همه‌پرسی سازمان ملل در قضیه 
رژیم صهیونیستی و کرانه باختری شرکت داشت، هدف اعتراضات و شعارهای حامیان فلسطین در 
صحن پارلمان قرار گرفت.»آن-سوفی مالم«، رئیس پارلمان سوئد درباره این رخداد گفت فعالان 
حامی فلسطین در حالی که دستان خود را به نشانه اعتراض به رنگ قرمز درآورده بودند شروع به 

پرتاب این صیفی‌جات به سمت وزیر خارجه سوئد کردند.
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نگین قشقائیان/ گروه سیاست

نخستین نمازجمعه به امامت رهبری 
پس از 5 سال در مصلی تهران و همزمان 
با مراسم بزرگداشت سید حسن نصراله 
برگزار شد. ایشان درخطبه هایشان 
درباره تنش‌های نظامی در لبنان، 
وضعیت رژیم اسرائیل وشهادت سید 
حسن نصراله دبیر کل حزب اله صحبت 

کردند. گفتنی است؛ بخشی از خطبه 
های نماز جمعه رهبر انقاب به زبان 
عربی خطاب به همه کشورهای اسلامی 

به ویژه ملت لبنان و فلسطین ایراد شد.
رهبر انقلاب دربخشی از سخنان‌شان 
درخطبه اول گفتند: هر ضربه به رژیم 
صهیونیستی خدمت به کل منطقه و کل 
انسانیت است، ما در انجام وظیفه خود نه 
تعلل می‌کنیم نه شتابزده عمل می‌کنیم. 

طوفان الاقصی که در سال گذشته انجام 
گرفت یک حرکت درست، منطقی و 

قانونی بود و حق با فلسطینی‌ها بود.
ایشان فرمودند: باید کمربند دفاعی، 
استقلال‌طلبی  و عزت را از افغانستان 
تا یمن و از ایران تا غزه و لبنان در همه 
کشورهای اسلامی ببندیم. امروز بیشتر 
صحبت‌های بنده به برادران لبنانی و 

فلسطینی معطوف است.
حضرت آیت اله خامنه ای در بخش 
دیگری از صحبت‌هایشان ایراد داشتند: 
عزت الهی یعنی سیطره قدرت پرودگار 
بر همه عالم وجود و حکمت الهی یعنی 
استحکام همه قوانین آفرینش. شاید در 
این آیه  خواسته‌اند توجه به این معنا ما را 
بدهند که اگر مسلمانان با یکدیگر اتحاد 
داشته باشند، عزت و حکمت الهی پشت 
سر اینها است و می‌توانند از قدرت بی 
پایان الهی استفاده کنند و می‌توانند از 
مقتضای سنت‌های پروردگار و قوانین 

الهی استفاده کنند.
رهبر انقلاب بیان کردند: در قرآن کریم 
مسئله مهم پیوستگی مومنین با یکدیگر 
مطرح شده است که در تعبیرات قرآنی 
‌به این پیوند و این پیوستگی گفته
 می شود ولایت. ولایت مومنین با 
یکدیگر. این مطلب در چند آیه از قرآن 
آمده است. در این آیه نتیجه این ولایت و 
هم‌بستگی را رحمت الهی معرفی می‌کند. 
یعنی اگر شما مسلمانان با یکدیگر پیوند 
و ارتباط و همکاری و همدلی داشته 
باشید، رحمت خداوند شامل حال شما 

می‌شود.
رهبر تاکید کردند: اتحاد یعنی پیوند 
و همبستگی مسلمانان با یکدیگر که 
سیاست قرآنی برای مسلمانان است. 
سیاست قرآن برای مسلمانان این است 
که ملت‌ها و گروه‌های مسلمان با یکدیگر 
همبستگی داشته باشد و وعده می‌دهد 

که اگر ملت‌های مسلمان این هم‌بستگی 
را با هم داشته باشند موجب این است 
که عزت خداوند پشت سر شما است و 
بر همه موانع غلبه پیدا کرده و بر همه 
دشمنان پیروز می‌شوید و حکمت الهی 
پشت سر شماست یعنی همه قوانین 
آفرینش جهت پیشرفت شما به کار 
گرفته خواهد شد. این منطق و سیاست 

قرآن است.
حضرت آیت اله خامنه ای یادآورشدند: 
سیاست مستکبران و متجاوزان عالم، 
»تفرقه بینداز و حکومت کن« است و 
مبنای کار آن‌ها تفرقه‌‌افکنی است. این 
سیاست تفرقه‌افکنی را در کشورهای 
اسامی با انواع ترفندها اجرا کردند تا 
امروز هنوز هم دست بردار نیستند و 
موجب می‌شوند دل‌های ملت اسلامی 
نسبت به‌هم مکدر شود. اما  امروز ملت‌ها 
بیدار شدند و من عرض می‌کنم امروز 
روزی است که امت اسلامی می‌تواند بر  
این ترفند دشمنان اسلام و مسلمین فائق 
بیاید. رهبر انقلاب خاطرنشان کردند: 
دشمن ملت ایران همان دشمن ملت 
فلسطین، لبنان، عراق، مصر، سوریه و 
یمن است. دشمن یکی است و شیوه‌های 
وی در کشورهای مختلف متفاوت است؛ 
یک‌جا با جنگ روانی، یک‌جا با فشار 
اقتصادی، یک‌جا با بمب‌های دو تنُی، 
یک‌جا با لبخند این سیاست را پیش 
می‌برند اما اتاق فرمان یک‌جاست و از 
یک‌جا دستور می‌گیرند و فرمان حمله 
به جمعیت‌های مسلمان را دریافت 
می‌کنند. ایشان گفتند: مردم فلسطین 
باید سرنوشت کشور خود را تعیین کنند 
و هیچ محکمه و سازمان بین‌المللی حق 
ندارد به ملت فلسطین اعتراض کند که 
چرا در مقابل رژیم صهیونیستی سینه 
سپر کرده‌اید. همچنین آن کسانی که 
در حال کمک به ملت فلسطین و لبنان 

هستند نباید مورد اعتراض قرار گیرند 
که چرا حمایت کرده‌اید؛ زیرا این وظیفه 

آنان است... .
رهبر انقلاب همچنین در خطبه دوم 
خطاب به جهان اسام به ویژه مردم 
فلسطین و لبنان؛ به زبان عربی بیان 
کردند: لازم دانستم تکریم از برادرم و 
عزیزم و مایه‌ فخرم، چهره‌ محبوب دنیای 
اسلام، و زبان گویای ملت‌های منطقه، 
گوهر درخشان لبنان، جناب سیدحسن 
نصرالهّ )رضوان اله علیه( در نماز جمعه‌ 
تهران باشد، و تذکراتی هم به عرض 
همه برسانم. مخاطب این خطبه همه‌ 
دنیای اسلام است، ولی ملت عزیز لبنان 

و فلسطین مخاطب ویژه است.
  ایشان ادامه دادند: ما همه در شهادت 
سید عزیز، مصیبت‌زده و عزاداریم. این، 
فقدان بزرگی است و جدّاً ما را عزادار 
کرد. البته عزاداری ما به معنی افسردگی 
و پریشانی و نومیدی نیست؛ از جنس 
عزاداری برای سیدالشهدا حسین‌بن‌علی 
)علیهما السّــام( است؛ زنده‌کننده، 
و درس‌دهنده، و انگیزه‌بخش، و 
امیدآفرین است. رهبر انقلاب فرمودند: 
عزاداری ما برای سید حسن نصر اله از 
‌جنس عزای سیدالشهدا درس دهنده

 است.
 سید حسن نصراله جسمش از میان 
ما رفته ولی شخصیّت حقیقی او، روح 
او، راه او، و صدای رسای او همچنان در 
میان ما هست و خواهد بود. او پرچم 
بلند مقاومت در برابر اهریمنان ستمگر 
و غارتگر بود؛ زبان گویا و مدافع شجاع 
مظلومان بود؛ مایه‌ دلگرمی و جرئت 
مبارزان و حق‌طلبان بود. گستره‌ 
محبوبیّت و تأثیرگذاری او از لبنان و 
ایران و کشورهای عربی فراتر رفته بود؛ و 
اکنون شهادت او این اثرگذاری را افزایش 

خواهد داد.
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 رهبر انقلاب در خطبه های نماز جمعه:

سیاست داخلی
 عضو مجمع روحانیت مبارز:

 تهدید اسرائیل مثل زمزمه گنجشک در 
برابر خروش قطار ملت است

نماینده مجلس:
می‌توانیم تمام زیرساخت‌های رژیم 

اسرائیل را نابود کنیم

جانشین فرمانده کل سپاه در قرارگاه امام علی)ع(:
شب عملیات وعده صادق ۲ »لیله‌القدر« 

جبهه مقاومت بود

وزیر سابق کشور:
 سید حسن نصراله در کنار سوریه ماند تا 

خط مقدم مقاومت سقوط نکند
عضو مجمع روحانیت مبارز گفت: رهبر معظم 
انقلاب مخصوصا در نماز جمعه این هفته تهران 
حضور یافتند تا به مردم نشان دهند که از تهدیدهای 
صهیونیست‌ها و غربی‌ها هراسی ندارند و به شایعات 

توجهی نمی‌کنند.
حجت الاسلام والمسلمین محمدتقی رهبر در گفت 
و گو با ایسنا،‌ضمن بیان این مطلب اظهار داشت: 
هر آنچه در کشور می گذرد تماما از روی مصلحت 
ملی و اسلامی، حفظ نظام و در دفاع از مظلوم انجام 
می شود.وی افزود: آنچه که مقام معظم رهبری 
تصمیم می گیرند ملت به دیده منت می گذارند. 
بعد از شلیک موشک به سرزمینهای اشغالی مقام 
معظم رهبری با صلابت و شجاعت در حسینیه امام 
خمینی)ره( حضور یافتند و این حضور به شایعاتی که 
توسط سرویسهای جاسوسی و امنیتی و دستگاههای 
رسانه ای و سیاسی عبری و غربی طی چند روز اخیر 
مطرح شده بود، پایان داد.حجت الاسلام رهبر افزود: 
مردم و دلسوزان نظام با اقتدا به رهبری نباید به 

شایعات صهیونیستها و غربی ها اعتنا کنند.  .

نماینده مردم شهرکرد در مجلس گفت: ما اگر 
اراده کنیم، می‌توانیم تمام زیرساخت‌های رژیم 
اسرائیل را نابود کنیم و ادامه دیوانگی‌های این 
رژیم باعث می‌شود به پایان حیاتش نزدیک‌تر شود.
احمد راستینه در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به پاسخ 
دندان‌شکن و افتخارآفرین جمهوری اسلامی ایران 
به رژیم غاصب صهیونیستی، اظهار کرد: جمهوری 
اسلامی ایران هیچگاه جنگ طلب نبوده، اما همیشه 
در برابر ظلم با اقتدار ایستاده است. ایران اسلامی هیچ 
تهدیدی را بر نمی‌تابد، در برابر هیچ تهدیدی منفعل 
نیست و هیچ‌گاه تهدیدات دشمنان را بی پاسخ 
نمی‌گذارد.نماینده مردم شهرکرد در مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به اینکه جهانیان توان جمهوری 
اسلامی ایران را در جنگ ۸ ساله‌ای که بر ما تحمیل 
شد به خوبی دیدند، متذکر شد: ایران در دوران دفاع 
مقدس ۸ سال در برابر کل دنیا ایستاد، در حالی که 
تجهیزات نظامی نداشتیم. در آن زمان، جوانان ما در 
مرزها و در سراسر ایران پای کار آمدند و مردم هم 
جنگ را تحمل کردند تا اینکه به پیروزی رسیدیم. 

جانشین فرمانده کل سپاه در قرارگاه امام علی)ع( 
عملیات وعده صادق ۲ »لیله‌القدر« جبهه مقاومت 
دانست و گفت: این اتفاق باعث شد هم ملت ایران 
خوشحال شده و هم دل تمام مجاهدان عالم شاد 

شود.
به گزارش خبرگزاری مهر، سردار غلامحسین 
غیب‌پرور در مراسم بزرگداشت سید مقاومت، شهید 
سیدحسن نصراله، دبیرکل حزب‌اله لبنان و شهید 
سردار نیلفروشان، معاون عملیات سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی و سایر شهدای جبهه مقاومت که 
در حرم مطهر حضرت سیدعلاالدین حسین )ع( 
شیراز برگزار شد، گفت: شهید سیدحسن نصراله 
همه عمر خود را در راه اعتلای اسلام گذاشت و یک 
نمونه و شاخص مجاهد نه تنها در دهه‌های اخیر 
بلکه در تاریخ کل اسلام است.جانشین فرمانده کل 
سپاه در قرارگاه امام علی )ع( عملیات وعده صادق 
۲ »لیله‌القدر« جبهه مقاومت دانست و گفت: این 
اتفاق باعث شد هم ملت ایران خوشحال شده و هم 

دل تمام مجاهدان عالم شاد شود.

وزیر سابق کشور گفت: سید حسن نصراله بزرگوار و 
همین حزب اله قهرمان بود که در کنار سوریه ماند تا 
خط مقدم مقاومت سقوط نکند.به گزارش ایرنا، احمد 
وحیدی در مراسم راهپیمایی دانشجویان در حمایت از 
عملیات موشکی ایران علیه رژیم صهیونیستی گفت: این 
سید بزرگوار و همین حزب اله قهرمان بود که در کنار 
سوریه ماند تا کشور خط مقدم مقاومت سقوط نکند.وی 
افزود: همین سید بزرگوار و همین حزب اله قهرمان در 
کنار گروه های مقاومت عراق ایستاد عتبات عالیات به 
دست گروه های تروریستی نیفتد؛ همین سید بزرگوار 
در کنار رزمندگان دیکر در مقابل داعش ایستاد و آنها را 
شکست عظیمی داد و اجازه نداد پای داعش در لبنان باز 
شود و یک ستون اصلی شکست بزرگ داعش، حزب اله 
قهرمان بود.سردار وحیدی بیان کرد: شهید سید حسن 
نصراله در جاهای دیگر هم حضور داشت و وقتی جنگ 
بوسنی شد، آنکه در کنار ملت مظلوم بوسنی ایستاد، 
حزب اله بود.وی تأکید کرد: شهید سید حسن نصراله از 
خود درخت تناور حزب اله را به جای گذاشت که امروز 

مانند قدرت برجسته می درخشد. 
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مصلی تهران دیروز یک حماسه آفرینی دیگر را شاهد 
بود؛ حماسه ای به یاد ماندنی از جنس حضور رهبر. 
اقامه نماز توسط رهبری آن هم در حساس ترین 
روزهای پس ازپاسخ مشروع ایران به توطئه های 
اسرائیل در کشورمان، بیشتر از همه مایه دلگرمی و 
اطمینان خاطری بود برای عموم مردم. به طور حتم 
برپایی نماز جمعه به امامت ایشان، آن هم درشرایطی 
که احتمال بروز هر خطری در آن روز وجود داشت، 
حکایت از پدرانه های هوشمندانه رهبری دارد. ازطرفی 
این حضور، خط بطلانی بود برهمه شایعات داخلی و 
خارجی تا به خوبی به همگان تفهیم شود که تهدید 

برای ایران و ایرانی بی معناست.

با این همه پس از اعلام اقامه نماز جمعه توسط شخص 
اول مملکت، یک پرسش عمده، اذهان عام و خاص را 
به خود مشغول کرد، اینکه چرا رهبر انقلاب شخصا 
امامت نماز را برعهده گرفته است درحالی که به راحتی 
می توانند از تریبونی امن تر، صحبت هایشان را بیان 
کنند. کما اینکه محمد حسین خوشوقت مدیر کل 
اسبق مطبوعات و رسانه های خارجی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی در شبکه اجتماعی ایکس متنی را با 
همین مضمون نوشته بود وعبداله گنجی فعال رسانه‌ای 
اصولگرا هم درپاسخ او گفته است: رسانه های غربی ادعا 
دارند که آیت اله خامنه ای مخفی شده است، بنابراین 
این اقدام رهبر معظم انقلاب تو دهنی محکمی به 

متوهمان سیاسی است. 
او همچنین درپاسخ به آن پرسش توئیتری ادامه داده 

است: اقامه این نماز جمعه توسط  رهبر معظم انقلاب، 
یعنی: بی اعتنایی به تهدیدات و حقیر پنداری دشمن-
 نهراسیدن از مرگ وبه دنبال شهادت دویدن-
بزرگداشت سالروز طوفان الاقصی- تزریق روحیه و 
گرامیداشت مراسم سید مقاومت در محیطی بزرگتر 
از حسینیه امام خمینی -جلوتر از مردم بودن رهبری .

مهدی کوچک زاده نماینده تهران هم برگزاری نماز 
جمعه تهران به امامت رهبر انقلاب را حاوی پیام‌هایی 
دانسته است که می تواند محاسبات بدخواهان داخلی 
و خارجی را برهم بزند. او گفته است: نخستین پیام این 
است که ما »ملت امام حسینیم« و از شهادت باکی 
نداریم و از آن استقبال می‌کنیم و دومین پیام نیز 
نمایش این است که رژیم صهیونسیتی هیچ غلطی 

نمی‌تواند بکند.

او تاکید کرده است: در شرایطی که اسرائیل این سگ 
هار، افسار پاره کرده و در پی جنایاتش در غزه و کرانه 
باختری، لبنان و یمن سایر نقاط منطقه، به ترور جمعی 
روی آورده و مجاهد کبیر سیدحسن نصراله را به 
شهادت می‌رساند و حتی صریحاً امام خامنه‌ای رابه 
ترور تهدید می‌کند، برگزاری مراسم بزرگداشت 
سیدالشهدای مقاومت که دیروز از سوی رهبر انقلاب 
در مصلی تهران برگزارشد و برگزاری همزمان نماز 
جمعه به امامت ایشان دارای پیام‌های عبرت آموزی 
برای جهانیان است.به هرترتیب این نماز جمعه مصلی 
تهران با حضور شجاعانه رهبری متفاوت بود و صد البته 
شوک عصبی به یادماندنی برای روان پریشان رسانه‌های 
معاند شد. بار دیگر مردم ایران ترس؛ را ترساندند و بر 
یاوه گویی های آمریکا و اسرائیل خط بطلانی کشیدند.

 در پی موشک باران سرزمین های اشغالی توسط سپاه پاسداران، سرویس‌های جاسوسی به القای ترس و وحشت برآمدند؛

جمعه نصر؛ مرم ایران »ترس« را  ترساندند


